
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 17.05.24 0:20:24

info@prahacomputers.cz
608697573

AXAGON HUE-F7A

Cena celkem: 569 Kč
 (bez DPH: 470 Kč)
Běžná cena: 626 Kč
Ušetříte: 57 Kč
Kód zboží: PRIAXA1130
Part No.: HUE-F7A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON HUE-F7A

Rozbočovač v odolném hliníkovém provedení připojí k počítači až sedm USB zařízení současně. Velkou výhodou je
možnost externího napájení hubu z jakékoliv nabíječky mobilních zařízení s micro USB konektorem. Zvládne trvalé
připojení až tří externích disků i bez vlastního napájení a s vlastním napájením je možné připojit až pět 2,5"
magnetických externích disků. Zároveň lze nabíjet smartphony, tablety, powerbanky a další zařízení proudem až 1,5 A (v
závislosti na použité nabíječce). Rozbočovač je možné používat i bez počítače, pokud je k němu připojená nabíječka. V tom
případě bude fungovat jako samostatný nabíjecí USB hub. Připojení hubu k počítači je indikováno modrou LED.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 7x USB 3.2 Gen1 (USB 3.0) typ A

Rozhraní: USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), Micro USB (přídavné napájení)

Přenosová rychlost: až 5 Gb/s

Délka kabelu: 100 cm

Barva: černá


